1

高雄市政府主計處性別平等執行小組

111 年第 1 次會議紀錄
一、 時間：111年 9月 19日（星期一）10時 00分
二、地點：本處第一會議室

三、主席：陳副處長碧美                    記錄：王玉婷

四、出席委員：如附件簽到表
五、 主席致詞：略

六、 報告事項：

報告單位：人事室

報告案：

 案由一：本處性別平等執行小組異動情形。

(一) 說明：詳如會議資料。
(二) 主席裁示：准予備查。

 案由二：「高雄市政府第五階段推動性別主流化實施計畫績效評

         量標準」辦理情形。
(一) 說明：詳如會議資料。

(二) 主席裁示：請人事室就「加強落實性別意識培力及性別平等

宣導」以下尚未完成部分，持續追蹤，以符本府所定績效評
量標準：

1.公務員、主管人員每人每年應完成 2小時性別主流化訓

  練：目前尚未完成人數共計 56人(俟本室辦理數位學習活
  動結束後，目標值將達 100%)。

2.性別平等業務相關人員每年參訓 6小時以上進階課程：目

  前尚有黃秘書靖雯、公務統計科林科員嫈琪，以及本(人
  事)王科員玉婷尚未達成。

3.婦權會業務聯絡窗口人員培力訓練：尚有黃秘書靖雯尚未

  達成，俟黃員達成前開性別平等相關人員每年參訓 6小時

  以上進階課程，可併同採計。

七、討論事項：無

八、臨時動議：無
九、散會：111年 9月 19日(星期一）10時 30分。